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ÅRSRAPPORT 
 

RETTFERDIGHET FOR ALLE BARN 
 
2021 har vært et krevende år i verden. Året har i stor grad vært preget av pandemi, med alle de 
konsekvenser det har hatt for verdens barn. Samtidig har det vært et år da vi i UNICEF har 
arbeidet godt, og demonstrert hvilken kapasitet som bor i organisasjonen. Jeg har latt meg 
imponere over evnen til omstilling og mobilisering, og hvor raskt vi har klart å finne nye, effektive 
samarbeidsformer. Og ikke minst hvilke resultater det har gitt. Fantastiske resultater! 
 
De totale inntektene for UNICEF Norge endte i 2021 på 243,5 millioner kroner. Ser vi bort fra 
2017, da vi hadde TV-aksjonen, er dette historisk det beste året noen sinne for UNICEF Norge. 
Og det i et år da alt var snudd på hodet på grunn av pandemien. 
 
Det er likevel mye viktig arbeid som gjenstår. Selv om vi her hjemme har returnert til en 
tilnærmet normal hverdag, har vi fremdeles pandemien hengende over oss. For oss i UNICEF 
Norge betyr det en hybrid arbeidshverdag, der det digitale og analoge må spille på lag. For en 
stor del av verdens barn er pandemien fortsatt en realitet og trussel som må håndteres, med økt 
fattigdom, manglende skolegang og en enda mer usikker framtid en før. Dette kommer på 
toppen av de mange andre utfordringene et hardt prøvet verdenssamfunn står overfor. 
 
Noe av det som berørte meg sterkest i 2021 er hvor hardt pandemien har truffet områdene i 
verden som allerede har det vanskeligst. Særlig har det vært skuffende å nok en gang se i hvor 
liten grad vi har vært i stand til å fordele rettferdig. Vaksiner er helt avgjørende i bekjempelsen 
av pandemien, og som så mange ganger før er det de som trenger det mest som har stått 
bakerst i vaksinekøen. Noe som også rammer barna i disse landene hardt. 
 
Selv om hverdagen og livene våre er i ferd med å normaliseres er det viktig at vi ikke glemmer 
at dette på langt nær er situasjonen i store deler av verden. Millioner av barn er avhengige av 
vår hjelp, og det er kun sammen vi kan klare å gjennomføre det siste krafttaket som kreves for å 
komme oss igjennom pandemien.  
Pandemien kan rett og slett ikke legges bak oss før hele verden har fått anledning til å vaksinere 
seg, og før vi har fått gjort noe med konsekvensene pandemien har hatt for barn. Jeg er sikker 
på at vi skal komme oss igjennom det som gjenstår av pandemien på en god måte. Vi har 
lykkes i liknende situasjoner før, og jeg har sett hva som er mulig når vi løfter sammen. Skal vi 
bekjempe pandemien krever det imidlertid fremdeles finansiering, og at våre givere og partnere 
vil fortsette å bidra slik de generøst har bidratt før.   
 
I tillegg til UNICEFs uvurderlige internasjonale arbeid er jeg også utrolig stolt over det viktige 
arbeidet som gjøres for barns rettigheter her i Norge. Vi samarbeider for eksempel godt med 
skolen, vi løfter klima- og bærekraftspørsmål og vi er blitt en betydningsfull høringsinstans for 
norske myndigheter og politikere. Et annet viktig bidrag er å gi norske barn en stemme og 
mulighet til medvirkning i viktige spørsmål. Et eksempel på dette er “Barnas Tale” på TV2 
nyttårsaften, der Timian Heeren Tuastad fra Bergen snakket om betydningen av at både voksne 
og barn bidrar i kampen mot klimaendringene. 
 
For det nytter å engasjere seg, og det nytter å hjelpe. Det har vi bevist gang på gang. Med 
stadig flere og større kriser i verden blir hjelpen vår stadig viktigere dersom vi skal lykkes med å 
nå hvert barn i tide!  

 
 

 
 
  Camilla Viken 
  Generalsekretær – UNICEF Norge 
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HIGHLIGHTS 2021 

 

Korte utdrag velges fra aktiviteter og med utgangspunkt i hva som kan illustreres. 
 

 

INNSAMLING  
 
Innsamling fra privatpersoner 
2021 ble et meget sterkt år for innsamling fra privatpersoner og er historisk det 
sterkeste året noensinne på dette området, med unntak av året med NRK TV-
aksjon. Dette til tross for at det var nok et år med nedstengt samfunn og mange 
restriksjoner. 
 
I desember hadde UNICEF den store Humoraksjonen på TV2 med appell om å 
være med å korte ned «Verdens Farligste Kø”. Dette skapte stor oppmerksomhet og 
engasjement, særlig i digitale kanaler. Budskapet vårt nådde ut til 10 millioner, og vi 
opplevde rekordhøy trafikk til UNICEFs nettsider.  

 
Våre faste givere er fortsatt UNICEFs aller største og mest stabile innsamlingskilde. 
I 2021 klarte vi å øke antallet givere samtidig som vi beholdt flere. Det gjør at vi kan 
hjelpe flere av de barna som trenger det mest. 

 

Vi hadde også vekst i engangsgaver, fra både store nødhjelpsinnsamlinger og 
donasjoner etter utsendelse av brev. Dette førte til et meget sterkt resultat. Året ble 
avsluttet med julekampanjen, den største enkeltstående kampanjen for 
engangsgaver. Resultatet ble 58% bedre enn året før, med ny rekord i 
dagsomsetning lille julaften. Dette kom av den store synligheten budskapet om 
“Verdens Farligste Kø” fikk, og av Humoraksjonen rett før jul.  
 
Året sett under ett leverte innsamling fra privatpersoner bedre enn forventet både på 
formålsprosent og administrasjonsprosent. 

 

 
Innsamling fra næringsliv 

Inntektene fra næringsliv økte betydelig i 2021. En viktig årsak er donasjoner fra 
store selskaper som Jotun, Equinor, Yara, Accenture og Hydro til støtte for COVAX, 
der UNICEF har ansvaret for innkjøp og distribusjon av vaksiner til lavinntektsland.  
 
UNICEF inngikk også en ny global samarbeidsavtale med Accenture. Accenture 
støttet UNICEFs respons til konsekvensene av pandemien i flere land, og skal 
fremover støtte UNICEFs program «Passport to Earning».  Dette bidrar til at flere 
millioner ungdommer i India og Brasil får grunnleggende opplæring som sikrer dem 
jobbkompetanse.  
 
UNICEF Norge signerte også en ny avtale med Norwegian Air Shuttle. I dette 
samarbeidet støtter Norwegian UNICEF med frie midler, noe som er veldig viktig for 
et effektivt pågående hjelpearbeid for verdens mest utsatte barn. 
 
Våre faste samarbeidspartnere Telenor Group, Kiwi og Hydro har alle bidratt med 
midler som sikrer barns rett til fødselsregistrering, trygge on-line-løsninger, rent 
vann og utdanning for utsatte barn og ungdommer.  
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Norsk næringsliv bidrar hvert år med julegaver til UNICEF. Våre små og 
mellomstore støttebedrifter bidrar dessuten med et stort engasjement for UNICEFs 
arbeid for alle verdens barn. De er gode ambassadører for UNICEF og er med på å 
synliggjøre UNICEFs arbeid på en god og viktig måte. 
 
I 2021 inviterte UNICEF Norge til flere møter og arrangementer for næringslivet. I 
april inviterte vi til et møte med Norges utviklingsminister, Generalsekretæren i 
UNICEF International og UNICEF Norges generalsekretær for å gi en orientering 
om hvilke konsekvenser pandemien vil ha for den globale økonomien og de 
langsiktige konsekvensene for barn og unge. I september inviterte vi i samarbeid 
med Hydro og Nobels Fredssenter til frokostmøte med informasjon og debatt om 
hvordan næringslivet kan forberede seg på fremtidige globale helsekriser. I 
forbindelse med UNICEF Norges bærekraftskonferanse UNg Agenda presenterte vi 
hvordan våre viktige næringslivspartnere engasjerer seg på ulik måte til UNICEFs 
mandat for verdens barn. 
 
UNICEFs mandat er å fremme og påse at barns rettigheter overholdes. UNICEF 
arbeider for å oppnå 12 av FNs 17 bærekraftsmål, fordi de er så viktige for barns 
barndom og fremtid:  
 
1. Utrydde fattigdom.  
2. Utrydde sult.  
3. God helse og livskvalitet.  
4. God utdanning. 
5. Likestilling mellom kjønnene.  
6. Rent vann og gode sanitærforhold. 
7. Ren energi for alle.  
8. Anstendig arbeid og økonomisk vekst. 
10. Mindre ulikhet. 
13. Stoppe klimaendringer. 
16. Fred, rettferdighet og velfungerende institusjoner. 
17. Samarbeid for å nå målene. 
 
UNICEF Norge vil fremover synliggjøre hvordan norsk næringsliv gjennom sine 
bærekrafts- og forretningsstrategier kan bidra til at vi når våre felles mål. Vi 
ønsker å engasjere et større nettverk av interessenter for å sette søkelys på 
områder som kan bidra til å innfri FNs bærekraftsmål. 
 
 

FORMÅL I NORGE: BARNS RETTIGHETER OG BÆREKRAFT 
 
Skolesidene våre på nett  
Skolesidene våre, www.unicef.no/skole, fikk en kraftig økning i unike besøk etter at 
sidene ble oppdatert og tilrettelagt for de nye læreplanene i 2020. I 2021 var 
økningen på 11 prosent. I mai direktestrømmet vi engasjerende undervisningstimer i 
serien Live-U i samarbeid med Nordic Screens. Der møtte elevene spennende 
gjester, relevante temaer og fikk se videoinnslag om barnerettigheter og 
bærekraftsmål. Erfaringen med direktestrømming av undervisningstimer ble gjentatt 
i forbindelse med bærekraftskonferansen UNg Agenda i November, som hadde 
temaet “klimaendringene og barnerettighetene”. Her var representanter fra 
forskningsmiljøet, beslutningstakere, aktivister og unge kunstnere og artister 
representert sammen med ungdommen selv. 
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Barnas tale  
For tredje år på rad ble Barnas tale vist på TV2 i forkant av Kongens og 
statsministerens nyttårstaler. Dette er en viktig demonstrasjon av betydningen av 
barns synspunkter og deres rett til å bli lyttet til og hørt av beslutningstakere og 
andre voksne. Timian Heeren Tuastad fra Bergen holdt årets tale, og tema for talen 
var klimaet og betydningen av at både voksne og barn bidrar i kampen mot 
klimaendringene. Årets program fikk et stort løft sammenlignet med tidligere år. 
Talens innhold stod i fokus, og statsministeren, klima- og miljøvernministeren og 
flere profilerte voksne deltok og kommenterte talen. Programmet hadde god 
mediedekning og 133 000 seere..   

  
Klima og bærekraftig utvikling   
Klimakrisen er en barnerettighetskrise. I 2021 forsterket vi i UNICEF Norge vårt 
arbeid innen bærekraft. Vi jobber på mange fronter sammen med politikere og 
næringsliv for at verden skal nå bærekraftsmålene. I 2021 ga vi blant annet  innspill 
til Norges egen rapportering til FN om bærekraftsarbeidet gjennom VNR-
rapporteringen, vi bidro til barns medvirkning i bærekraftsspørsmål og presenterte 
nye data som beslutningsgrunnlag. 
 
UNICEF realiserer barn og unges rett til medvirkning i klimaspørsmål og jobber for 
at beslutningstakere innen politikk og næringsliv skal sette søkelyset på barns 
rettigheter i klimaarbeidet. Sammen med vår signaturpartner Telenor tok vi debatten 
om netthets mot unge klimaaktivister under Arendalsuka i august. UNICEFs globale 
klimarisikoindeks (CCRI) ble lansert omtrent samtidig, og hovedfunnet, at 1 milliard 
barn allerede er i ekstrem fare som følge av klimaendringer, fikk mye 
mediaoppmerksomhet. Dette datagrunnlaget kom også godt med i arbeidet med å 
overbevise regjeringen om å slutte seg til erklæringen «Declaration on Children, 
Youth and Climate Action», som Norge signerte under COP26 i Glasgow i 
november.   
 
I forbindelse med Verdens barnedag arrangerte vi UNICEFs første 
bærekraftskonferanse – for og med barn og unge. Overskriften var «UNg agenda», 
og årets tema var bærekraftsmål 13 – å stoppe klimaendringene. Over 1400 elever 
og 30 bedrifter fra hele landet deltok – både digitalt og fysisk. Vi fikk også besøk av 
en statssekretær, en klimaforsker, en dansegruppe, en ung kunstner og 
klimaaktivist og UNICEFs egen klimaambassadør, Penelope Lea. I årene som 
kommer håper vi å videreutvikle «UNg agenda» som et av Norges viktigste forum 
for barn og unges medvirkning i arbeidet med bærekraftsmålene.   

  
I forbindelse med «UNg agenda» lanserte vi en rapport om barn og unges meninger 
om klima. Sirka 700 ungdommer deltok i spørreundersøkelsen gjennom vår U-
report-plattform i sosiale medier. Rapporten viste at mange unge er svært bekymret, 
og ønsker at politikere og bedrifter gjør mer for å nå klimamålene.  

  
Innsats for å motvirke skjevfordeling av vaksiner  
Under World Immunization Week avholdt UNICEF Norge et høynivå vaksineseminar  
i samarbeid med Innocenti, UNICEFs forskningssenter, og ACT-A-koordinatorer fra 
Norge og Sør-Afrika, WHO and UNICEF. Tema var hvordan motvirke 
skjevfordelingen av covid19-vaksiner. Seminaret ble sett av over 24.000 
mennesker. Etter seminaret arrangerte vi et rundebordsmøte med UNICEF ED Fore 
og Internasjonal Utviklingsminister Ulstein, samt samarbeidspartnere fra 
næringslivet. Målet var å øke støtten til COVAX og UNICEFs covid-19-vaksinering. 
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Totalt ble det samlet inn over 8 MNOK. 
 
Gjennom året har vi løftet krav om rettferdig fordeling av vaksiner, styrking av 
helsesystemer, pandemirespons og bedre respons på globale helsekriser, gjennom 
seminarer og paneldebatter på Arendalsuka og Nobels Fredssenter med Hydro, 
WHO, UNICEF og næringslivet. Vi har også løftet tematikken i media og i politiske 
fora, slik som innspill til regjeringsplattformen og statsbudsjettet. Vi lanserte også 
filmen “Vaksinereisen” – en kort animasjonsfilm som forklarer vaksinesamarbeidet 
COVAX og viser verdikjeden som skal være på plass for at vaksiner skal bli til 
vaksinering. Filmen har blitt spredt og sett i flere fora i Norge og over hele verden, 
den har vunnet en internasjonal pris, og blitt brukt filmen på ulike plattformer – blant 
annet for å promovere "Gamers without Borders”.  
 
Bill og Melinda Gates Foundation  
I 2021 fornyet UNICEF Norge avtalen med Bill and Melinda Gates Foundation for te 
nye år, med en total støtte på 2 millioner NOK.  
 
Norges Bank og UNICEF  
UNICEF og Norges Bank Investment Management fornyet i 2021 sitt samarbeid om 
barns rettigheter. Det nye samarbeidet skal legge til rette for dialog mellom ledende 
selskaper i matvareindustrien, og målet er å øke fokuset på barns ernæring og 
barns rettigheter i bransjen. Gjennom store internasjonale matvarekjeder når vi med 
samarbeidet ut til millioner av barn og unge.  
 
Forskning og læring: samarbeid med NTNU  
Vi har kick-startet et større samarbeid om Implementation Research, med Innocenti 
og programavdelingen i UNICEF. Målet er å forbedre UNICEFs landprogrammer 
over hele kloden. I tillegg har vi fokusert på forskning rundt utdanning som 
helsedeterminant, samt miljøgifter og skadelig oppvekstmiljø for barn og unge. Vi 
avholdt også et webinar om det siste temaet sammen med FHI og helseeksperter 
fra UNICEF og NTNU for 300 deltakere fra hele verden.  

  
Åpenhetsloven   
UNICEF Norge ønsker den nye åpenhetsloven velkommen og ser fram til at 
oppfølgning av loven fører til konkret implementering av prinsipper rundt ansvarlig 
næringsliv. UNICEF har lenge jobbet med å fremme et ansvarlig næringsliv som 
også tar hensyn til barn. Barns rettigheter i næringslivet er et av våre 
satsingsområder, og vi mener at det er helt nødvendig for etterlevelsen av 
barnekonvensjonen. Vi har jobbet aktivt med veiledere for hvordan næringslivet 
bedre kan ta hensyn til og støtte opp om barns rettigheter.  
 
I 2012 utviklet UNICEF Prinsippene om Barns Rettigheter og Næringsliv som 
bygger på FNs veiledende prinsipper og sammenfaller med OECDs veiledninger. 
Prinsippene anerkjenner at barn har særskilte behov og er spesielt utsatt i 
forbindelse med spesifikke aktiviteter, industrier og aktører i næringslivet. Det 
handler blant annet om barns rettigheter knyttet til globale næringskjeder, hvordan 
arbeideres rettigheter påvirker betingelser for barna, barns rettigheter på nett og 
digitale aktører o. Dette krever at næringslivet tar barnerettighetsbriller på i 
forbindelse med implementering av åpenhetsloven. FNs barnekomité har påpekt at 
staten har et særlig ansvar for å sikre at næringslivet ikke bryter med barns 
rettigheter, gjennom krav til risiko- og aktsomhetsvurderinger.  
 
Barn er spesielt sårbare, og ethvert brudd på deres rettigheter kan ha livslange og 
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irreversible konsekvenser for dem. Bærekraftig økonomisk vekst, jobbskaping og et 
konstruktivt arbeidsliv som tar hensyn til alle parter, samt rettferdig ressursfordeling 
kan ikke bli bærekraftig før barn og barns rettigheter blir ivaretatt. UNICEF forventer 
at det er et særskilt fokus på virksomheters etterlevelse av barns rettigheter når 
Forbrukertilsynet skal gi virksomheter veiledning i innledende fase. UNICEF har 
flere veiledere og verktøy som kan være til hjelp i prosessen.  

  
Feriesentralen   
Feriesentralener et lavterskeltilbud for barnefamilier som bidrar til å skape 
tilhørighet, og til å gi barn og unge gode ferieminner de ellers ikke ville fått. På den 
måten bidrar Feriesentralen til å utjevne sosioøkonomiske forskjeller.   
 
I kjølvannet av pandemien var det flere bedrifter som ikke hadde mulighet til å bidra 
grunnet svak økonomi og kapasitetsbegrensninger. Likevel fikk Feriesentralen i 
2021 gitt totalt 736 ferieopplevelser til barn og deres foreldre, alle donert fra bedrifter 
og personer. Tallene er trolig høyere, da vi ikke har anledning til å måle hvor mange 
som kommer i kontakt med hverandre via «Ønskesiden», og på den måten skaper 
et eget ferieminne. Som tidligere år ser vi at fornøyelses- og dyreparker er svært 
populære aktiviteter, og det samme er restaurantbesøk og kinogavekort.  
 
Det ble i 2021 også igangsatt en online spillsekvens sammen med «Youth 
Advocate» og verdensmester i Fortnite, Emil Pedersen, for å løfte Feriesentralens 
budskap overfor barn og unge. Dette resulterte i at 3 unge spillere over 12 år ble 
invitert til å spille på lag med Fortniteverdensmesteren. Tilbakemeldinger fra foreldre 
og spillerne selv var at dette var en stor opplevelse.   
 
En VIPPS-løsning ble iverksatt mot slutten av fjoråret. Det gjorde det mulig å 
opprette en gavekortbutikk i VIPPS, noe som umiddelbart ga gode resultater. I 2021 
valgte imidlertid VIPPS dessverre å fjerne løsningen for gavekortbutikk. Det ble i 
stedet opprettet et eget VIPPS-nummer for Feriesentralen, som totalt bidro med 
38 135 kroner. Trafikken til VIPPS-nummeret skjøt fart etter at UNICEF Norge 
deltok på TV2 God Morgen Norge der vi snakket om Feriesentralen og muligheten 
til å bidra via VIPPS. Mer enn 15 000 kroner kom inn etter sendingen.  

 

SYNLIGHET 

UNICEF var godt synlige i 2021. Analyseverktøyet til medieovervåkingsselskapet Retriever 
viser at UNICEF var omtalt i totalt 2452 mediesaker, som var en økning på 25% fra året før. 
 
I tillegg til saker knyttet til pandemien og internasjonale kriser får også UNICEFs arbeid for 
barns rettigheter i Norge mye omtale. Blant høydepunktene var saker knyttet til:  

• Kommuneanalysen 

• Humoraksjonen 

• Penelope Lea om FNs klimarapport 

• UNICEFs rapport om selvmord 

• Norske kjendisers vaksinebønn 

• Årlig undersøkelse knyttet til Feriesentralen 

• En rekke saker hvor Kristin Oudmayer snakker om utenforskap rundt høytider 

 

 

LØNNSOMHET 
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UNICEF ønsker vekst og stabile inntektsstrømmer over tid. Dette krever en 
balansert sammensetning av inntektskilder og tilpasset kostnadsbruk.  
 
UNICEF Norge har fire overordnede kanaler for innsamlingsinntekter, med ulike 
økonomiske profiler.   
 

• Engangsdonasjoner og kontantdonasjoner fra privatpersoner. Dette er 
kostnadsintensivt, men med rask avkastning.  

• Faste bidrag fra privatpersoner. Dette har en høy innsalgskostnad, lave 
løpende kostnader og gir høy avkastning over tid (2-7 år). 

• Samarbeid med næringsliv og organisasjoner. Dette har en høy 
innsalgskostnad, lave løpende kostnader og høy avkastning over tid (2-10 
år). 

• Testamentariske gaver. Dette er kostnadskrevende, men har en høy 
potensiell avkastning over lang tid (10-15 år). 

 
UNICEF Norge balanserer kortsiktig og langsiktig lønnsomhet for å optimalisere 
organisasjonens arbeid for barn i verden. 
 

INVESTERINGER I FREMTIDIG VEKST 
 
Faste givere er UNICEF Norges største og viktigste inntektskilde og vi vil 
fortsette å investere i rekruttering av nye, faste givere. Pandemiårene 2020 og 
2021 har avdekket sårbarheten i våre eksisterende rekrutteringskanaler på 
gateplan og dør til dør. For å kunne utvinne potensialet i markedet er det derfor 
viktig at UNICEF utvikler nye rekrutteringskanaler. Vi ser et stort potensialt i 
digitale kanaler for effektivt å nå nye målgrupper. I årene som kommer vil 
UNICEF Norge investere i innholdsproduksjon og markedsføring. Tilpasset 
synlighet i sosiale medier vil også være et fokusområde. Dette gjør vi for å sikre 
økte inntekter i fremtiden. 
 
UNICEFs kjerneverdier og arbeid knyttet til global bærekraft gjør det svært 
interessant for næringsliv og organisasjoner å samarbeide med oss. 2021 var et 
svært godt år for inngåelse av nye partnerskap med felles mål om utdanning og 
helse. UNICEF Norge vil også fremover fortsette å investere i og utvikle slike 
samarbeid. 

 
UNICEF Norge vil videreutvikle organisasjonens E-handelsløsning for blant 
annet å nå nye givere.    
 
UNICEF er avhengig av god og relevant synlighet, og dette vil fortsatt være et 
viktig satsingsområde, sammen med vårt arbeid med barns stilling og rettigheter i 
Norge.  
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STYRETS ÅRSBERETNING 2021 

 
UNICEF er barnas viktigste forkjemper. UNICEF Norges visjon er en verden der 

alle barns rettigheter blir innfridd. Vår ambisjon er å nå hvert barn i tide. I alt vi 

gjør kjemper vi for å skape en verden der alle barn, spesielt de mest sårbare og 

marginaliserte, har like muligheter til å overleve, vokse opp i trygghet og utvikle 

seg til sitt fulle potensial. Vi skaper varig endring, for hvert barn. Dette gjør vi ved 

å samle inn penger til UNICEFs utviklings- og nødhjelpsprogrammer globalt og 

gjennom påvirkning for å fremme barns rettigheter i Norge og internasjonalt. 

UNICEF Norge driver ikke med forskning og utvikling i henhold til 

regnskapslovens definisjon.  

  

Styret i UNICEF Norge har ansvar for å utvikle organisasjonen slik at den er best 

mulig rustet til å møte disse store oppgavene. Styret, kontrollutvalget og 

valgkomiteen skal sammen gi stifterne, etablerte samarbeidspartnere, 

myndigheter og omverdenen trygghet for at formålet står fast, og at verdier blir 

forvaltet og videreført på en god måte. 

 

UNICEF Norge har styreansvarsforsikring gjennom AIG som dekker 

styremedlemmer og daglig ledelse mot krav på opptil 10 millioner kroner.  

 
 
RESULTATER 

 
Styret i UNICEF Norge konstaterer at organisasjonen leverer et tilfredsstillende 
økonomisk resultat for 2021. De totale inntektene utgjorde 243,5 millioner kroner. 
Overføringer til UNICEF for 2021 er totalt 155,6 millioner kroner, hvorav 11,1 
millioner er midler fra TV–aksjonen 2017. Overføring av midler til 
organisasjonens internasjonale arbeid fra midler innsamlet i 2021 er 144,5 
millioner kroner. UNICEF Norge brukte til sammen 18,9 millioner kroner på 
formålsaktivitet i Norge. For å være effektive må arbeidet planlegges og utføres 
på best mulig måte. Oppfølging og evaluering er også en viktig del av vårt 
arbeid. Vi bruker også midler på inntektsgivende arbeid med kampanjer og 
kommunikasjon for å få enda flere midler. Kun tre prosent går til administrasjon. 

 
ORGANISASJON OG MILJØ 
 
UNICEF Norge hadde totalt 62,4 årsverk i 2021. Av disse er 23,9 årsverk knyttet til 
fadderrekruttering og fadderpleie. Organisasjonen har hatt et sykefravær på 4,1 %.  

 
Likestillingsberetning: 
Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling med hensyn til lønn, avansement 
eller liknende når det gjelder kjønn, etnisk opprinnelse, religion eller seksuell 
legning i UNICEF Norge. Redegjørelsen for den faktiske tilstanden når det gjelder 
kjønnslikestilling i virksomheten og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten 
etter Arbeidsmiljølovens §26, vil bli publisert i et eget dokument og gjort tilgjengelig 
på organisasjonens nettsider. 
 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3

 

9 
 

Ved utgangen av 2021 hadde UNICEF Norge kun to midlertidig ansatte og det er 
ikke meldt om ufrivillig deltid. I 2021 var gjennomsnittet 14uker foreldrepermisjon 
for kvinner og  15 uker foreldrepermisjon menn. 
 

 Av totalt antall årsverk i organisasjonen i 2021 var 22,8 menn og 39,6 kvinner.  
Av organisasjonens heltidsansatte var det 30,9 kvinner og 16,6 menn, målt i antall 
årsverk. Av organisasjonens deltidsansatte var 8,7 kvinner og 6,1 menn, målt i 
antall årsverk. Ledergruppen, inkludert generalsekretær, besto ved utgangen av 
2021 av fem kvinner og to menn. Styret består av seks kvinner og tre menn.  

  
Fastlønnede ansatte: 
Gjennomsnittslønn for heltidsansatte menn: 548 987 NOK.  
Gjennomsnittslønn for heltidsansatte kvinner: 619 124 NOK.  
 
I gruppen for fastlønnede ansatte ligger alle med en fastsatt årslønn og 
stillingsbrøk. Forskjellen i gjennomsnittslønnen for våre heltidsansatte kan sees i 
sammenheng med at det er flere kvinner enn menn i lederroller, herunder også 
ledergruppen, der vi har et naturlig høyere lønnsnivå enn ellers i organisasjonen. 
 
Timelønnede ansatte: 
Gjennomsnittslønn for timelønnede menn: 97 428 kr. 
Gjennomsnittslønn for timelønnede kvinner: 93 291 kr. 
 
Gjennomsnittslønnen for timelønnede er beregnet med utgangspunkt i de ansattes 
årslønn gitt 100% stillingsbrøk. Denne er ganget opp med forventet stillingsbrøk i 
hver ansattes rolle. Dette er gjort for å eliminere antall arbeidede timer som 
dominerende variabel og best illustrere kontraktsmessige forskjeller. Lønn for våre 
timelønnede ansatte fastsettes på bakgrunn av senioritet og rolleansvar. Grunnen 
til at vi ser en noe høyere timelønn for menn er at det er en større andel menn som 
per nå fungerer som teamledere og senior teamledere i vår fadderavdeling.  
 
Grunnet organisasjonens størrelse og kjønnsfordeling er mer detaljert inndeling 
ikke mulig på grunn av konfidensialitetshensyn.   
 
Arbeidsmiljø og medarbeidertilfredshet: 

 
UNICEF Norge oppnådde et svært godt resultat på medarbeiderundersøkelsen som 
ble gjennomført i 2021, og vi ser en betydelig forbedring fra 2019. Dette merkes 
også på trivsel og arbeidsmiljøet generelt i organisasjonen.   
Resultatene fra medarbeiderundersøkelsen er gjennomgått på avdelingsnivå og alle 
avdelinger har satt egen plan for oppfølging. I tillegg har ledergruppen sammen med 
mellomlederne satt opp prioriteringer på organisasjonsnivå som blir fulgt opp i 2022. 
 
Arbeidsmiljø og trivsel er tema i 1:1-samtaler, og i tillegg er det et tema som 
adresseres på allmøter og i avdelingsmøter.   

 

 Organisering:  
 

Ny utviklingsdirektør med ansvar for digital utvikling, organisasjonsutvikling og 
strategi- og planprosesser har blitt ansatt, med oppstart 2. januar 2022.  
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Etter verdifulle innspill fra ansatte og ledere er det løpende foretatt mindre 
justeringer i organisering på flere avdelinger, som bedre imøtekommer nye krav til 
roller og samarbeid.  
 
Miljø: 
 
Gjennom organisasjonens formålsbestemmelse og virksomhetsplan forplikter 
UNICEF Norge seg til å leve opp til nasjonale og internasjonale standarder som 
ivaretar hensyn til det ytre miljø. Reisevirksomhet, energiforbruk og avfall fra kontor 
har vært sterkt redusert som følge av covid-19 i 2020 og 2021, og har således ført 
til reduksjon av påvirkning av det ytre miljø. Arbeidet med bærekraft og miljø i egen 
organisasjon vil fortsette i tråd med målsettingene. Covid-19 og smittevern har 
påvirket organisasjonen på mange plan i 2021. Vi har fulgt og lagt myndighetenes 
retningslinjer og råd til grunn for våre egne smitteverntiltak. I store deler av året har 
alle ansatte blitt enten oppfordret til eller pålagt å jobbe hjemmefra. Denne 
situasjonen har vært utfordrende for flere ansatte. For å gjøre oss bedre rustet til å 
takle situasjonen har vi hatt fokus på fjernledelse, internkommunikasjon og 
oppfølging av ansatte. Det er også gjennomført seminar i selvledelse med alle 
ansatte og det er blitt delt ut materiell for selv-ivaretakelse. Tilbakemeldingene fra 
ansatte er at de er fornøyde med de tiltakene som har blitt iverksatt og hvordan 
situasjonen følges opp og informeres om fortløpende, og at de opplever god 
oppfølging fra ledelsen. 
 

 
ØKONOMI 
 
UNICEF Norge hadde en likviditetssituasjon med til sammen 61,96 millioner kroner 
i bankinnskudd pr 31.12.2021. Dette er tilstrekkelig til å møte organisasjonens 
kortsiktige forpliktelser.  
 
UNICEF Norges pensjonsordning omfattet ved årsskiftet 114 personer hvorav to 
er pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser og forpliktelsene 
er dekket gjennom et forsikringsselskap. Pensjonsforpliktelser og 
pensjonskostnader er beregnet og kostnadsført i henhold til god regnskapsskikk 
for ideelle organisasjoner. 
 

UNICEF Norge har ikke langsiktig gjeld.  

 

UNICEF Norge leier lokaler i Sandakerveien 130 i Nydalen i Oslo.  

 
Aktivitetsregnskapet for 2021 er revidert og det er ikke avdekket vesentlige avvik 
i revisjonen. Årets regnskap viser et negativt aktivitetsresultat på 10,5 millioner 
kroner. Resultatet fremstår negativ grunnet forbrukte midler innsamlet under TV-
aksjonen i 2017 på 11,1 millioner kroner    
 
TV-aksjonen i 2017 påvirker vårt aktivitetsresultat i alle årene vi overfører disse 
midlene til UNICEF globalt. I 2021 overførtes de siste 11,1 millioner kroner. Etter 
avtalen med NRK og retningslinjene gitt fra NRK og Innsamlingskontrollen er 
avkastningen overført formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner for å 
kunne overføres til programlandene innen utløpet av prosjektperioden.  
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Inntekter for 2021 er 243,5 millioner kroner mot inntekter på 196,2 millioner kroner i 
2020. Totale kostnader forbrukt av UNICEF Norge er 98,4 millioner kroner i 2021. 
Overføringer til UNICEF globalt for 2021 er totalt 155,6 millioner kroner hvorav 11,1 
millioner er overføringer knyttet til TV – aksjonen 2017. Overføring av midler 
innsamlet i 2021 er 144,5 millioner kroner – det vil si 44,2 millioner høyere enn i 
2020 (opp 45%) etter overføringer til formålskapital i henhold til UNICEF Norges 
gjeldende «reserves policy». Resultatene er vesentlig bedre enn forventet.  
  
Resultatet representerer en innsamlingsprosent på 76 % i 2021 mot 73 % 2020. 
 
Administrasjonsprosenten var 3% i 2021 mot 3% i 2020. Regnskapet gir et 
rettvisende bilde av stiftelsens virksomhet og regnskapet avlegges under 
forutsetning om fortsatt drift. 
 
Covid-19 
I første kvartal 2021 ble UNICEF Norge nødt til å permittere enkelte ansatte innen 
gateverving av faddere som et resultat av nedstigningen av samfunnet. 
Permitteringene og nedstengningen påvirket primært organisasjonens nyrekruttering 
av faste givere. Ved inngangen til 2022 var vi ennå ikke fullt bemannet, og tilgangen 
på nye faste givere er lavere enn ønskelig. Til tross for lavere tilfall av nye faste 
givere var inntektene på et tilfredsstillende nivå, blant annet som følge av sterkt 
fokus på bevaring av eksisterende faste givere.     
 
Risiko  
UNICEF Norge og UNICEF globalt er eksponert for endringer i 

sikkerhetssituasjonen i verden. Omdisponeringer av bidrag i lys av krig og 

katastrofer er en særlig stor utfordring, med tanke på UNICEFs langsiktige 

programmer. 

 

Skade mot UNICEFs merkenavn gjennom vedvarende negativ omtale i media, til 

tross for lav sannsynlighet, er en risiko med spesielt stort fokus da konsekvensene 

anses svært alvorlige.     

 

UNICEF Norge er eksponert for samfunnsøkonomiske endringer som påvirker våre 

inntektsmuligheter fra partnere og individer. En eventuelt ny pandemi og 

nedstengning vil påvirke UNICEF Norges evne til å rekruttere nye faste givere, som 

igjen vil påvirke inntekter, formåls- og innsamlingsprosent samt evne til å investere i 

nye innsamlingsinitiativer.  

 

Per 31.12.2021 har UNICEF Norge ikke finansielle plasseringer utover 
bankinnskudd og vi har en moderat finansiell risiko på kort sikt.  
 
 
Fremtidsutsikter 

Styret ser på UNICEF Norges fremtidsutsikter som gode. Komiteen har klart seg 

godt gjennom pandemiårene 2020 og 2021 og har lagt et godt grunnlag for vekst de 

kommende år. Like fullt vil styret sammen med administrasjonen, sette et nytt 

strategisk rammeverk for organisasjonen frem mot 2025 i andre halvår av 2022.    

 
 
Fortsatt drift  
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I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt 
drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og 
UNICEF Norges langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. UNICEF 
Norge er i en sunn økonomisk og finansiell stilling og har tilstrekkelig likviditet til å 
dekke sine forpliktelser.   
 
Spesielle hendelser  
 
14.11.2021 ble UNICEF Norge informert av Trøndelag tingrett om et testamente der 
UNICEF Norge var eneste arving. Foruten løsøre omfatter arven gården Vikhammer 
Nedre i Malvik kommune og alle aksjer i Torkell Vikhammer AS. Formelt falt skiftet 
12.02.2022. Eiendommen har gjennom de siste 5 år vært i en omreguleringsprosess 
fra å være landbruksareal til et område for utbygging av boliger og barnehage. 
Torkell Vikhammer AS har dekket alle utgifter i forbindelse med planen gjennom en 
kredittramme i Nidaros Sparebank. Reguleringsplanen ble vedtatt 31.01.2022 av 
kommunestyret i Malvik kommune og åpner for utbygging av 565 boenheter og en 
barnehage. UNICEF Norge ønsker å følge den demokratisk vedtatte planen og 
avdødes ønske, som innebærer at eiendommen legges ut for salg og der Malvik 
kommune kjøper ønsket tomt til utbygging av en grønn barnehage. Verdien av 
eiendommen er usikker, men anslås å være vesentlig. Da skifte formelt ikke hadde 
falt før 2022 påvirker ikke arven UNICEF Norges regnskap i 2021.       

 
 
 
 

Oslo, 02.05.2022 
 

 

Hilde Britt Skarbøvik Mellbye 
President 

Siri Fürst 
Styremedlem 

Wasim Rashid 
Styremedlem 

Smitha Irene Ohnstad 
Styremedlem 

Usman Ahmad Mushtaq 
Styremedlem 

Elsbeth S. Tronstad  

Styremedlem 

Kathinka Koch Sommerseth 
Styremedlem 

Dag Hylin 
Styremedlem 

Ellen Sandøe 

Styremedlem 

 
Camilla Viken 
Generalsekretær  
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     2022-06-27T14:42:10.189+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Viken, Camilla
             9578-5995-4-198303
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
             UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T10:58:57.281+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T10:58:16.382+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.139.151.67
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T10:58:16.835+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
                     UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T10:58:19.194+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T10:58:57.281+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RIZ1mmdEbQ1HV0AykzdpEO4F3beG+VeKOxE2B9cTYrA=

 
 
 TXvUiGdm9ZLdLoa7Ui74hwAbFgiBcOzhEBw9ptAjNw0=


 
lFFlFrba/ffGEHM15Hhb+jU3iMXSaYa6qeX8d/QiTuS3AJqHMc0yyb4pM7hRuwAKbeI1tjTHQf3Q
l/S8PCEiK+3fNof4ojtOsxVHE9i1Io+Z5V4AHIisGTds+j5BIwSforP9JBCpQE770eFLnx4AbqmW
45a4V86q5fVdRSkF+TaUVkCjuhzY/k9xcjtNkxXICFTiVq1VECgiuK1iXw8QL6F+y3oxQe82LWyq
plBv+owCbXy7bMuFCZ2sDdN3plWWIZFMs+zfxmDbapO2xT5iFuwOm5xrvI0yGRZx3baZVGr8J3+K
RdjHHl4w5xlO+8k01H8YNt/CLGfn0dCXLe+n6Q==

 
 
 =



     2022-06-27T10:58:57.550+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Ohnstad, Smitha Irene
             9578-5999-4-2343804
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
             UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:12:12.696+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:11:27.680+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.247.248
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:11:28.121+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
                     UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:11:42.223+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:12:12.697+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /u0zAlZAH15wvCP0zjfXYA2tEXNguBJF7ejAvsTyIpo=

 
 
 wfqeStHb0p3f66mW7WS8n+l8k7E72oYTuZr2spLK9eU=


 
xDUl6ujB0T0CLsPX6kNjE0ljA8pwLQ4dBU4wZKlaz/LUqp1CRjtmFxGLQojprbH+sif5NP1N6Uf0
BnBOIyz5wLAPuBQyHuTzUMxLbscghrCat9PxuQXN9JlIVxZJ8bZoPCcRmUtWUsc8r/nZf/Hi+12X
Uo44irTRTgGEZLI9i07PJlj863va1NTbI1JKrTmYWrJP1t5TK+DtAGZ+IxjYlIfVUWvetpwaaBam
dNVGaSO/QQpnBqzeuO9jnFzxj3FuigeH7CG8l3Y3OCBEFbcBquVi1b/GvZxO2UulP5xwu+UUkRIL
9GKtC8zTXxBWCX69u19bQMdeeU23tTWQCHRFXQ==

 
 
 =



     2022-06-27T11:12:13.017+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sommerseth, Kathinka Koch
             9578-5999-4-1416235
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
             UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:15:09.584+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:14:40.141+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.172.203.148
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:14:40.474+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
                     UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:14:41.265+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:15:09.584+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MKLB3awJHaa7HAHyknZnDcDELLuu2FDRqtlM3hO6UDc=

 
 
 eD3QBuDB/olYFunI2RrmkQvkTcOYlF5rFniTmX3ZxJI=


 
hcrMJH/U8+mM12l+mWKD7VReWsBMFbepC4d/2IUyFz7NTLNVH3G0WSxS0camPrDueR7p9EuPHzSg
W2amCWpysDMmyhz/A4jL4mCw+UXetd9fG6lJ/lE1r6YJ82K5lAFIRb24MYbGbTunQtrN2tASwW9u
BvRwKTkZvMz0O/tAm1yisKWE+yBx8fXl5PcUX1C7+bzeI7XRYSuvzsS4littIm57fxFv5MBfYPjl
N9dDJ4O+FBwzqFyn6Re20sSpWKRJrs9xS+mhwFloeuAjGw0dEU5+CQJzWLhIPMcUbLad8AFGwiUB
PXS8ZQxmgcZVauyBd6h8FQ9GRGbwD2WdejtymA==

 
 
 =



     2022-06-27T11:15:10.096+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sandøe, Ellen
             9578-5999-4-1152982
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
             UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:15:10.444+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:14:26.867+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.247.249
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/102.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:14:27.283+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
                     UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:14:32.330+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:15:10.444+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 en7m/fzmn6BbZo12rZmDQO1zMUdEiw5IwSOG5PgPFOQ=

 
 
 wwvGom+Ri9o81mSKxltXyEtU/pN0jaLdc+xqNV6SppQ=


 
lPorA75J54ckVuGNeRzvMsjFb4j8C7FggmVbsv7gdimye6dmkvUmP7AGndoKX0ZXP1hRFjE3ka/Z
/8xG6+EbGAz/MPy6UjmKzdVfibe9+DJD5SMiyap62W6kEOKMKbpifU553mcXTyGy1gd82v5Vv1/y
IT2f31Z5Se7dC2DQG/qj7s4nVip4gMldnnZQY76c+geTmEaQR3bS0Fw7amsntvGpCD5iLgRQxj4q
AjKcz5R5iXYKC9pjBW+XDAdNLNIyXT8jaOzeAQ2nUudKaipvP8HN75UbxYW00y94ykubl/OjxfNC
R6a72gL3s4VYkvIm75gwU5/U0K4SxwlQw0xuqg==

 
 
 =



     2022-06-27T11:15:10.843+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hylin, Dag
             9578-5993-4-2869552
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
             UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:22:42.398+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:21:55.505+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.125.169.24
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:21:57.103+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
                     UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:22:00.626+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:22:42.398+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NYpSX9KF/CvSPyLzpNYs6z7c7gIJHhkZJSc1pqpjlhc=

 
 
 cD1bVvxrEZBkwOZu9ZEfhM9xkJ8mSgCgXeT2FxU+yTw=


 
wPCoOyKp1MrW5ermo17DCfpYTbaBrdlVQ+slSU5gjKuPFWxblLu935pnarxAqOIJIAngCwIzYiOY
tlMAdLOCqidi/nBgq40H6C0Uy71MgBt5u/6oaCc91uUz7xt0amwIRt/L7EymHIlv6YIb7/K1tLUJ
dM6lBzXperQUnWfJR9/fAJPLej6Z54laQu2DOwIHpqNsTEtOhJZt/Q778xg3AkI62nQSEcjde2oN
7YhTQzhc3x+pXouBPxkNjpHXkHYm9zTd/fXc+uyIm0nyKefP7gr08tAQQD5dgcHMcrneYTC/6gfa
K9muz5ANHqxMNkisMP6/OhkKbioxnD3QS2TKHA==

 
 
 =



     2022-06-27T11:22:42.810+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Mellbye, Hilde Britt S
             9578-5993-4-3287797
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
             UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:26:57.855+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:25:57.570+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.144.124.167
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/103.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:26:02.917+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
                     UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:26:20.684+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:26:57.855+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 k/7JqlGt1dC7HJghnTHYm0AgQVecYjKHIcGgo1+IvNw=

 
 
 Hb6WjdqTjf7GdQKU1LiY/E1zmk0jBZM4MBOwZ5quuds=


 
vRFmAmjF51L1fdBwgiedHK0fJRSYSULytIYUJpE1kM/PR+kQ/fL1cYAw9lu7s6AA8bbKy7iL5u5h
DKOM8nDINI56sUT7KhJQ7y89p+ewqHPuN6zTSlAananENvLvhv08fr69sKFdo03CrsSRq3jIQ7l2
xAiA9SLM0iq3Jb2LMi8xj95qdiEhP2q+9Z0AmHuBit/KtcmsGpxpatzavTxGJAJLjDbharlaXHz/
MnE8oLUq1+zVZwz54bXSyPnshAvtNA2GcTzChdK9j82/HskotOMrywofN7Bi14noJtV8e5CpRAhy
+CCSlNRVktkgoC8ike/O5MTFWTlmRauqiA+MMA==

 
 
 =



     2022-06-27T11:26:58.245+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tronstad, Elsbeth Sande
             9578-5999-4-1465848
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
             UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:27:04.876+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:26:32.868+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.252.200.188
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/103.0.5060.53 Safari/537.36 Edg/103.0.1264.37
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:26:33.192+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
                     UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:26:37.339+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:27:04.876+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5pAbXviU6Vuxty58kVBkOWNdjumOEw1QAI4RMj+WnUE=

 
 
 p8aSMw5olTmM5dze++rY/feigiCH/VNkGAdPtjgw2nM=


 
bnO7SHI1H0AaAVoBUmvUVmNY3tyeptFDMP0Or+1xWXrqmGBj5Bi6gH3Ti50pGyBunhBIWIGy4M0F
7l6qMWO30llwxISt0DRNZC+aOSit69O8Vj3O7MlBhCyMsppIpCU2q1Px9sNP74GKgjmYM+IvMc3a
Ja5wu6gaZyYLY9mC6xFZf03iYdLHae5dj9LfZTw8gpuU/lZ93nUK/MIbQrLWKh/RKqQBnyX6ApOu
4BEGg2cAozBPZdIbhqE0ehxDHXli+UfNRAj/AJHsytg15wAU2nz73hLU2QCCmwXh3EsQ06bZyTUz
J9AV5jf1HU7QL7zaG3RDDYhlGnCmvw8CdAqk9A==

 
 
 =



     2022-06-27T11:27:05.366+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Mushtaq, Usman Ahmad
             9578-5999-4-2111102
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
             UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-06-27T11:36:22.971+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BC0662F295FB43FD93ED782158604AF3
        
    
     
         
             
                 2022-06-27T11:35:34.109+02:00
                 started-signature-session
                 
                     86.220.22.201
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-06-27T11:35:41.461+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport og Årsberetning 2021 UNICEF Norge.pdf
                     UzxvENdlzeysg5eUnzeomQDRbqTiJbAjhZ6Lv4x8hdo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-06-27T11:35:46.746+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2022-06-27T11:36:22.971+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 nyxQqzKOoBxgSgtVAs8IP/odjd9eVwe2WDWTSh1bl+I=

 
 
 zowuAwO7GUWxeT7uwZpZh7orY/+a05HOQmjlFA92CEM=


 
Lsr6YTJFbRdhdmgaJjqr3mjywV0KYOOhQO5c+I3LIHXIDGIlWtTbBwm9dv5ZbfNdCQlbAZju1AFG
QsVrGm4Dgc+SnScSE1AaQtdxJAU3Ku7ESoj+X1OvfsNH294xNqxkatAiDeVsEfi5YqJivakfCzt0
ovmR3Yg99D6IFeHdXrydRn7rY/2xuFxyp0TxBm1s9kYsG5AiJJ083dziaO+XsAqqFMaKRMneolyT
8gl9XE/wRww8Vk46MFQ4jFQKiSi9ylWQys4PtKPHIghssP0MhzONgCEyY4qGc1m/MKWltZ3GJduO
dkS4tAm5jg4y9u4zLN0JT+o2Wpjh7NXKH4Swuw==

 
 
 =



     2022-06-27T11:36:23.417+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2022-06-27T14:42:24+0200




